



*Hyvä Längelmäki-seuran jäsen,*

vuosi on ollut seuralla tekemisentäyteinen. Kesän huipennus oli juhannustori, missä yleisöä riittää vaikka huonommallakin säällä. Suositun kesätapahtuman järjestelyissä on paljon tekemistä, mutta kahden vuoden kokemuksella suoriuduimme tehtävästä hyvin. Koska vietämme Pellavatyttö-manttelin juhluvuotta, oli juhannustorinkin teemana pellavatyttö. Saimme useita entisiä pellavatyöjä paikalle ja haastateltaviksi, mistä kiitos heille.

Kesän aikana järjestimme myös Museon Vestarit ja Pellavapäivän museon viihtyisissä puitteissa, sekä hautausmaakerroksen Längelmäen vanhalla hautausmaalla. Poikkeuksellisesti museo oli avoinna yleisölle kaksi viikkoa totutun yhden viikon sijaan. Osallistuimme ja myimme seuran tuotteita myös monissa muissa kesän tapahtumissa. Yleisöä tapahtumissa oli vaihtelevasti, mutta palaute näistä on ollut hyvää ja kannustavaa. Pyrimme järjestämään eri tapahtumia vuorovuosin, mutta pitämään toiminnan monipuolisena jatkossakin. Ottamalla yhteyttä johtokuntaan ja tarjoamalla apuasi pääset parhaiten osallistumaan yhteiseen toimintaan. Kaikille kesän talkoolaisille suurkiitos järjestelyavusta!

Vuoden 2015 **Pellavatyttöksi** valittiin Loviisa Sirén. Pellavatyttö tehtäviin kuuluva mutta kuluneena kesänä pidennetty museon avoinnapito järjestyi johtokunnan jäsenten avustuksella. Paljon omasta aktiivisuudestaan kiitosta saanut Pellavatyttö-Loviisa edusti esimerkillisesti seuraa ja Längelmäkeä kesän lukuisissa tapahtumissa ja toreilla. Pellavatyttökortteja on edelleen myynnissä Kylätälalla, kuten muitakin seuran tuotteita.

Uudet tuulet puhaltavat. Kuluneen vuoden aikana olemme ideoineet Längelmäen Joulujuhannus -internetlehden. Ensimmäinen kappale on pyrkimyksemme saada julkaistua jo tulevaisuuteksi jouluksi. Olemme saattamassa myyntiin myös seuramme ensimmäisen oman kirjapainoksen. Längelmäkeä Jammun silmin -kirja kuvailee Längelmäkeä Jammun eli Erkki Kanervan luonteikkaaseen tapaan. Ennakkovarauksia otetaan vastaan seuran internetsivujen kautta ja seuran jäsenillä on kirjaan erikoisetu. Pyrimme tiedottamaan näistä lisää heti julkaisupäivien varmistuttua!

Näin syksyn tullen, Längelmäki-seura suuntaa katseensa marraskuussa pidettävään **syyskokoukseen**. Tänävuonna kokous pidetään Länkipohjassa Kylätälalla. Längelmäen kehityksen avulla tarjoamme kokousväelle joulupuuron ja kahvit. Kokousajankohta on perjantai 20.11.2015 klo 18 alkaen. Syyskokouksessa käsitellään sille kuuluvat asiat ja sääntömuutos 6§.

*Tervetuloa syyskokoukseen ja toivottavasti tapamme myös muissa loppuvuoden tapahtumissa!*

Längelmäki-seuran puolesta

*Johtokunta*